— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕333号

三亚市教育研究培训院
转发海南省教育研究培训院关于转发

《第三届全国基础外语教育“三亚论坛”的
邀请函》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

上海市英语教育教学研究基地、大中小学外语国家教材建设

重点研究基地（SISU）定于 2024 年 12 月 7 日至 8 日在上海外

国语大学三亚附属中学召开“第三届全国基础外语教育‘三亚论

坛’”，现将海南省教育研究培训院的通知转发给你们，请相关

人员按照活动安排时间，根据需要自愿报名参会。经协商，三亚

本地教师参会费用为每位 200元（含培训资料和午餐费），根据

附件要求报名并汇款至指定账户即可，相关费用回本单位报销，

具体内容和要求见附件。

附件：海南省教育研究培训院关于转发《第三届全国基础外

语教育“三亚论坛”邀请函》的通知

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 11月 20日印发

三亚市教育研究培训院

2024年 11月 20日

（联系人：周灿文，联系电话：13807531769。）

（此件主动公开）